0137323-9 

OSTAJA Nimi xxx 

Sotu xxx  

Osoite  xxx 

KAUPAN KOHDE 

Porin kaupungin omistamalla tontilla 609-6-27-1, osoitteessa Riihikatu 5 sijaitseva 

rakennus, joka on valmistunut vuonna 1924.   

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on 65.500 (kuusikymmentäviisituhattaviisisataa) euroa. Myyjä ja os-

taja toteavat, että kauppahinta perustuu ostajan tarjoukseen myyjän järjestämässä 

tarjouskilpailussa ja rakennuksen nykykuntoon. 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1.